מידה זו היא הסתברות המפגשים בין שני ביטויים.

לא נותר אלא להפוך פתרונות אלה לתוכנת מחשב. יואב רוזנברג התנדב להתמודד עם משימה קשה זו. היה עליו להקדיש זמן רב כדי לבנות תוכנה יעילה, המתחשבת במגבלות החמורות של אמצעי החישוב שעמדו לרשותנו – והוא עשה זאת בהצלחה. בסוף שנת התשמ"ה (סתיו 1985 למניינם) היתה בידינו תוכנה, המסוגלת למדוד את המפגשים השייכים לתכונה א: מפגשים בין צפני ELS לבין עצמם. אתה מקליד למחשב צמד ביטויים, וכפלט מתקבל מספר שהוא ערכה של "מידת הקרבה המכוילת". כאמור, מספר זה מודד את ההסתברות למפגשים של זוג הביטויים כצפני ELS.